
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 140/2013 

WÓJTA GMINY SABNIE 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sabnie, informacji o kształtowaniu się  

wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego  

Gminnej Biblioteki Publicznej w Sabniach za I półrocze 2013 roku. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Sabnie zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Przyjmuje się informacje w wersji tabelarycznej i opisowej za okres I półrocza 2013 r. o:  

1) przebiegu wykonania budżetu Gminy Sabnie,  

2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć,  

3) przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Sabniach  

2. Informacje, o których mowa w ust 1  przedkłada się Radzie Gminy w Sabniach i Regionalnej Izbie  

Obrachunkowej w Warszawie, Zespół w Siedlcach celem zaopiniowania.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt: 

mgr inż. Ireneusz Piotr Wyszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2013 r.

Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9730



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 9730



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 9730



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 9730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 9730



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 9730


		2013-09-19T11:07:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




